1
Version 4 – januar
2023
Brugsanvisning
FX, FX-R, FX-P, FX-VV, FX-C
Løftemagnet
2
Bemærk:

hinanden.
3. Tekniske data
FX løftemagneter fungerer med et enkelt
magnetsystem. Det indre magnetkredsløb
åbnes ved aktivering af magnetsystemet
via håndtaget (tiltrækkes) eller lukkes
(ingen ydre kraftvirkning).
Mål og vægt samt tilladte
5
løftekræfter Glat overflade (Ra < 6,3
mikron ), se følgende tabeller:
Model Maks. løftekapacitet (kg) Maks. løftekapacitet fra
(mm)
Mål (mm) Vægt
(kg)   L B H H1 R X/Y
FX-150 150 Ø 50-200mm
75 kg
8 161 64 60 124 136 30/42 3,6
FX-300 300 Ø 50-300mm
150 kg
15 205 87 78 158 190 42/53 8,4
FX-600 600 Ø 80-400mm
300 kg
20 288 112 94 189 228 51/62 19
FX-800 800 Ø 80-400mm
400 kg
20 348 112 94 189 228 51/62 23
FX-1000 1000 Ø 100-450mm
500 kg
25 361 152 120 240 261 60/76 42
FX-1500 1500 Ø 100-450mm
750 kg
25 485 152 120 240 261 60/76 61
FX-2000 2000 Ø 120-600mm
1000 kg
50 472 228 169 313 409 68/89 115
FX-3000 3000 Ø 250-600mm
1500 kg
50 648 228 169 313 534 68/89 166
Sikkerhedsfaktor 3,5 / testprocedurer i henhold til EN 13155 - maks. driftstemperatur 80°C. Bemærk
belastningsdiagrammer og sikkerhedsoplysninger fra side 54
Model Maks. løftekapacitet (kg) Maks. løftekapacitet fra (mm) Mål (mm) Vægt
(kg)   L B H H1 R X/Y
FX-R100 100 Ø 25-150mm
100 kg
8 161 70 68 132 136 30/42 4
FX-R225 225 Ø 50-205 mm
225 kg
10 205 98 90 170 190 42/53 9,5
FX-R450 450 Ø 50-270mm
450 kg
20 288 126 112 207 228 51/62 22
FX-R750 750 Ø 70-370mm
750 kg
20 361 170 142 262 261 60/76 49
FX-R1200 1200 Ø 120-560mm
1200 kg
40 472 248 190 334 409 68/89 127
FX-R1800 1800 Ø 120-560mm
1800 kg
40 648 248 190 334 534 68/89 182
Sikkerhedsfaktor 3,5 / testprocedurer i henhold til EN 13155 - maks. driftstemperatur 80°C. Bemærk
belastningsdiagrammer og sikkerhedsoplysninger fra side 54
6
Model Maks. løftekapacitet (kg) Maks. løftekapacitet
fra (mm)
Mål (mm) Vægt (kg)
  L B H H1 R X/Y
FX-P170 170 Ø 30-105 mm
150 kg
8 195 64 70 134 136 30/42 5,1
FX-P330 330 Ø 40-160mm
300 kg
10 265 87 90 170 190 42/53 12,4
FX-P650 650 Ø 60-210mm
550 kg
20 352 112 108 203 228 51/62 26
Sikkerhedsfaktor 3,5 / testprocedurer i henhold til EN 13155 - maks. driftstemperatur 80°C. Bemærk
belastningsdiagrammer og sikkerhedsoplysninger fra side 54
Model
Maks. løftekapacitet (kg) Maks. løftekapacitet
fra (mm)
Mål (mm)
Vægt (kg)
◼ ⚫ 90° L B H H1 R X/Y
FX-VV200 200
Ø 20-50mm
100 kg
120 10 195 64 77 141 136 30/42 5,5
FX-VV400 400
Ø 25-60mm
200 kg
250 15 265 87 96 176 190 42/53 13
FX-VV800 800
Ø 35-75mm
300 kg
400 20 352 112 115 210 228 51/62 28
Sikkerhedsfaktor 3,5 / testprocedurer i henhold til EN 13155 ⚫ maks. driftstemperatur 80°C ⚫ maks.

Magnetiske poler
9
Model
Maks.
løftekapacitet fra
(mm)
Maks.
løftekapacitet
(kg)
Mål (mm) Maks. Løftekapacitet
pr. cm2 ringflade (kg)
Dia min
(mm)
Vægt
(kg) D Da-Di* H Bs
FX-C175 10 175 120 114-40 130 185 3,5 60 7,5
FX-C250 12 250 160 152-65 145 210 3,5 85 15
FX-C450 15 450 250 240-
100
155 275 3,5 120 35
*Da= udvendig diameter, Di= indvendig diameter - Sikkerhedsfaktor 3 / prøvningsprocedurer i henhold til EN
13155 maks.